EDITAL n.º 04/2023- PROCESSO SELETIVO PARA OCUPAÇÃO DAS VAGAS DE CURSOS DE
LÍNGUA INGLESA

A Coordenadoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais da UFRRJ (CORIN – UFRRJ), no
uso de suas atribuições legais e por intermédio do Núcleo Gestor do ISF na UFRRJ, torna público
resultado do Edital n.º 04/2023- tendo como objetivo à seleção à ocupação de vagas de cursos de
Língua Inglesa ofertados pela Rede Andifes Idiomas sem Fronteira no âmbito da UFRRJ.

Turma 1 Turma 2 Turma 3 Turma 4 Turma 5 Turma 6 Turma 7 Turma 8
Matrícula Matrícula Matrícula Matrícula Matrícula Matrícula Matrícula Matrícula

20221001197 20200029605 20211004201 20200021213 20200019470 20220024544 20210037745 20230012672
20220023832 20200021714 20190028377 20210020022 20231000335 20200020978 20230006915 20210026652
20200019153 20190021821 201900371 20220036330 20190035255 20220032760 20220015376 20220009824
20230020487 20221003511 20220023977 20220020492 20201001420 20230017409 20210028862 2746611
20220017236 20230010800 20210031680 20200013015 20220009940 20220023986 20190015922 2018795463
20190056380 20230004394 2018010334 39257157890 20220010487 20220023841 20230013722 1088774
20210003845 20230015665 20200077700 20200071430 20200078430 20230018729 20220023529 20230019717
20230006209 20220026010 20230018282 20210037191 20231002859 20220021097 20230018907 20230023470
20230014327 20220024043 2017010454 20230005829 20230023504 20220036975 2017370299 2303090
20220006878 20210016084 20220004819 20190012626 20230025901 20210037979 21215100044 20220033122
20230020306 20210020013 20220004775 2017355151 20230005319 20200075134 20230002086
20230025859 20230026103 20220016589 3062902 20190053226 21115060018 20210031705
20220034012 20200013712 20210037511 20220012454 20190077513 22115060032 20230012171
20230025376 20200063750 20210020004 20190050663 2422681 20230006147 20230021170
23115060027 1331797 20200043936 20200009872 20190072123 20230005088
20230019762 20220032143 20220024295 20190015083 20230016395 20230022267
20230008025 20220022067 20220028919 20220033810 20231004020
20200045378 20200068597 20220032608 20220031843 2018140483
20220037785 20230010168 1992460 20220024689 20230010293
20200038248 20230003950 20230026589 2016365151 20220037551

Prof. Julia Hauck Tiburski
Coordenadora Geral do Núcleo Gestor da Rede ISF na UFRRJ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/06/2023

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 78/2023 - CORIN (12.28.01.49)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/06/2023 14:06 )
JULIA HAUCK TIBURSKI

COORDENADOR

CORIN (12.28.01.49)

Matrícula: ###304#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrrj.br/documentos/ 78 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 27/06/2023 e6db05b836

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf